
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

1) Identifikace zadavatele 
- KOTRLA a.s.; IČ 47676663, sídlem Rokytnice 190, 755 01 Vsetín 

 

2) Název zakázky 
Optimalizace energetické náročnosti výrobního procesu společnosti Kotrla 
 
Evidenční číslo zakázky: 2019078 
 

3) Druh zakázky 
- Dodávky 

 

4) Předmět zakázky 
- Předmětem veřejné zakázky je pořízení nového čelního nakladače do pilařské výroby s nižší 

spotřebou PHM a ekologicky šetrnějším motorem, určený k manipulaci s dřevní hmotou 
chránící obsluhu proti padajícím předmětům (tzv. FOPS) a ochrannou konstrukcí (tzv.OPS). 
 

- Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 
 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 
- Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení výběrového řízení.  
- Lhůta pro podání nabídek končí: 

Datum Hodina 
3.9.2019 13:00 

 
- Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek, tj. ode dne následujícího po dni 

zahájení výběrového řízení do ukončení lhůty pro podání nabídek, a to každý pracovní den v 
době od 8:00 hod do 15:00 hod buď osobně, nebo doporučeně poštou, nebo kurýrní službou 
do sídla zmocněné osoby MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín. Zadavatel, 
ani zmocněná osoba neodpovídají za pozdní doručení nabídek způsobené poštou, nebo kurýrní 
službou. 
 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
- Příkazník: MCI SERVIS s.r.o.; Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín; IČ 27718158; tel: 

573 034 265 / 739 301 356; email: mciservis@mciservis.eu 
 

7) Další (nepovinné) informace 
- CPV kody: Užitková vozidla 34144700-5. 

- Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3.520.000 Kč bez DPH 

- Podané nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídek:  

Nejnižší nabídkové ceny bez DPH  

 

 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Zadavatel si vyhrazuje možnost oznámení rozhodnutí o vyloučení dodavatelů uveřejněním na 
profilu zadavatele.  

- Zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu 
zadavatele. 

- Nabídku podá dodavatel písemně ve dvou vyhotoveních, které musí být zpracovány dle 
zadávacích podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci. Jedno vyhotovení nabídky 
bude předloženo a označeno jako „ORIGINÁL“, druhé vyhotovení nabídky bude předloženo a 
označeno jako „KOPIE“. ORIGINÁL i KOPIE budou dány do jedné obálky. Předmětem 
posuzování je originál tištěné nabídky.  

- Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než 
českém nebo slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku 
tvoří doklady o vzdělání, které, jsou-li požadovány, lze v souladu s § 45 odst. 3 zákona 
předkládat v latinském jazyce 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

- Dodavatel je povinen uchovávat veškeré doklady a dokumentaci zakázky související s 
předmětnou zakázkou po dobu 10 let následujících po roce, v němž byla vyplacena poslední 
část dotace, zároveň však nejméně do doby uplynutí tří let od uzávěrky OPPIK. O uzávěrce 
programu bude dodavatel zadavatelem vhodnou formou informován. Po tuto dobu je 
dodavatel povinen umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, auditního orgánu, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy kontrolu dokladů souvisejících s projektem, resp. 
předmětem zakázky, stejně jako vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho 
realizací. 

 
 
 

  Ve Zlíně dne 14.8.2019 
 
Za zadavatele – na základě plné moci 
 
 
 
MCI SERVIS s.r.o. 
pověřen výkonem zadavat. činností 

 

 


		2019-08-14T08:48:45+0200




